2

  Совет депутатов Магинского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

15.12.2021                                                                                                       № 77-139
 Об отмене решения Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 02.02.2021 N 60-107

          Совет депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

          1. Решение Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 02.02.2021 № б0-107 «О внесении

изменений в Положение о земельном налоге на территории Магинского сельского

поселения Николаевского муниципального района» отменить.

          2. Настоящее решение направить главе Магинского сельского поселения для

опубликования в «Сборнике нормативных правовых актов Магинского сельского

поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края и размещения на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационной-телеком муникационной сети «Интернет».
          3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в «Сборнике

нормативных правовых актов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».
Председатель Совета депутатов            М.О. Будник

Глава сельского поселения                    В.Е. Мавровский